PRORROGA No. XX N/A N/A  N/A N/A 

ADICIONAL No. XX N/A N/A  N/A N/A 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

FORMA DE PAGO: La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente 
manera: Cinco (05) Actas parciales por valor de Un Millón Trescientos Ochenta Mil Pesos M/Cte. 
($1.380.000), con la presentación de informe de actividades por parte del contratista, pago al Sistema General 
de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y una segunda acta   por el  
valor de Un Millón Trescientos ochenta Mil Pesos M/Cte. ($1.380.000), con la presentación de informe de 
actividades por parte del contratista, y pago al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), 
Sistema General de Riesgos Laborales. 

VALOR PARA PAGAR: Millón Trescientos Ochenta Mil pesos M/Cte. ($1.380.000). 

SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: Cuatro Millones ciento cuarenta Mil pesos  M/Cte. ($4.140.000). 

LUGAR DE EJECUCION: HATO COROZAL – CASANARE. 

PERIODO: agosto 2022. 

La presente certificación se expide de conformidad a lo consagrado en el artículo 23 de la ley 1150 de 2007, 
en el municipio de Hato Corozal a los 27 días del mes de septiembre de 2022.